

**Søhøjlandets Golf Resort P/S**  
**Amerikabakken 499, 8883 Gjern**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 29 51 88 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Jan Vestergaard Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søhøjlandets Golf Resort P/S Amerikabakken 499 8883 Gjern
	CVR-nr.: 29 51 88 07
	Stiftet: 17. juni 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Tage Gad Steen Stenstrup Jan Vestergaard Rasmussen
<b>Direktion</b>	Jan Vestergaard Rasmussen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at anlægge og drive golfanlæg og golfcenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.809.886 kr. mod 2.354.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824.921 kr. mod 514.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.809.886</b>	<b>2.354.688</b>
1 Personaleomkostninger	-1.483.167	-1.357.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.147	-122.238
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.068</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.158.572</b>	<b>873.647</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-333.651</u>	<u>-359.296</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>824.921</u></b>	<b><u>514.351</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>824.921</u>	<u>514.351</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>824.921</u></b>	<b><u>514.351</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	36.456.303	36.456.303
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	631.341	714.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.087.644</u>	<u>37.170.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.087.644</u></b>	<b><u>37.170.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.208	237.518
Varebeholdninger i alt	<u>168.208</u>	<u>237.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.500	158.675
Andre tilgodehavender	0	140.482
Tilgodehavender i alt	<u>68.500</u>	<u>299.157</u>
Likvide beholdninger	<u>2.070.695</u>	<u>423.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.307.403</u></b>	<b><u>960.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.395.047</u></b>	<b><u>38.130.924</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.927.763	20.102.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.427.763</u></b>	<b><u>20.602.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.465	348.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.989.994	15.676.465
Anden gæld	668.008	391.892
Periodeafgrænsningsposter	1.165.817	1.111.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.967.284</u>	<u>17.528.082</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.967.284</u></b>	<b><u>17.528.082</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.395.047</u></b>	<b><u>38.130.924</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	20.102.842	20.602.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>824.921</u>	<u>824.921</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>20.927.763</u></b>	<b><u>21.427.763</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.441.957	1.323.829
Andre omkostninger til social sikring	41.210	33.906
	<u>1.483.167</u>	<u>1.357.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	313.529	294.920
Andre finansielle omkostninger	20.122	64.376
	<u>333.651</u>	<u>359.296</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	54.942.982	54.942.982
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>54.942.982</u>	<u>54.942.982</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.486.679	-18.486.679
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-18.486.679</u>	<u>-18.486.679</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>36.456.303</u>	<u>36.456.303</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.665.956	1.255.956
Tilgang i årets løb	85.000	610.000
Afgang i årets løb	-646.000	-200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.104.956</u>	<u>1.665.956</u>
Af- og nedskrivninger primo	-951.468	-898.162
Årets afskrivninger	-168.147	-122.238
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	646.000	68.932
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-473.615</u>	<u>-951.468</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>631.341</u>	<u>714.488</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.